Num. 138

18 junio 2024

SECCION SEXTA

Nam. 4403

MANCOMUNIDAD DE AGUAS
CUARTE DE HUERVA-CADRETE

ANUNCIO de aprobacién definitiva del presupuesto general para el ejercicio 2024.

Aprobado definitivamente el presupuesto general del Mancomunidad de Aguas,
Cuarte-Cadrete para el ejercicio 2024, al no haberse presentado reclamaciones en
el periodo de exposicién publica, y comprensivo aquel del presupuesto general de la
entidad, bases de ejecucion y plantilla de personal, de conformidad con el articulo 169
del Real Decreto legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto
refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, y articulo 20 del Real
Decreto 500/1990, de 20 de abril, se publica el resumen del mismo por capitulos.

Capitulo
1
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Estado de gastos
Descripcién
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

Total presupuesto

Estado de ingresos

Descripcion
IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

Total presupuesto
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Importe consolidado
121.500,00
896.000,00

5.000,00
0,00

0,00
102.000,00
0,00

0,00

0,00

1.124.500,00

Importe consolidado
0,00

0,00

0,00
1.123.500,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1.124.500,00
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Plantilla de personal de Mancomunidad de Aguas, Cuarte, Cadrete

A) FUNCIONARIOS DE CARRERA!

—Un secretario-interventor.

—Un administrativo.

—Un encargado.

B) PERSONAL LABORAL FIJO:

—Dos peones contratados con caracter indefinido.
—Un auxiliar administrativo.

* Resumen:

—Total funcionarios carrera: Tres plazas.

—Total personal laboral: Dos plazas.

Contra la aprobacién definitiva del presupuesto podra interponerse directamente
recurso contencioso-administrativo en la forma y plazos que establece la normativa
vigente, segun lo dispuesto en el articulo 171 del Real Decreto legislativo 2/2004,
de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las
Haciendas Locales.

Cuarte de Huerva, a 10 de junio de 2024. — La presidenta, Elena Lacalle Oreja

TARIFAS:
(articulo 9, Ordenanza fiscal nim. 3, reguladora de la tasa por la prestacion de servicios
del Boletin Oficial de la Provincia de Zaragoza)

Anuncios ordinarios:

CIF: P-5.000.000- - Deposito legal: Z. nimero 1 (1958) 1.20,025 euros por cada carécter que integre el texto del anuncio.
Administracion 2.2 87,50 euros por cada gréfico o imagen tamario %2 DIN A4.
Palacio de la Diputacion de Zaragoza (Admon. del BOPZ). Plaza de Espaia, 2. 3.275,00 euros por cada gréfico o imagen tamario DIN A4.
Teléfono: 976 288 800 - Directo: 976 288 823 - Fax: 976 288 947

Talleres: Anuncios urgentes:

Imprenta Provincial. Carretera de Madrid, s/n - Teléfono: 976 317 836 1.20,050 euros por cada carécter que integre el texto del anuncio.
Correos electronicos: bop@dpz.es / imprenta@dpz.es 2.°75,00 euros por cada grafico o imagen tamario %2 DIN Ad.
Instrucciones y normativa para presentacion de anuncios en: 3.2150,00 euros por cada grafico 0 imagen tamafio DIN A4
http://boletin.dpz.es/BOPZ/
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